D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-Z
A

27 =  11/2"
28 =  2"
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. ZA310025-ES201410
= 2-Wege Kugelhahn, Edelstahl / PTFE / Edelstahl, 1" mit Antrieb ES20, 230V 50Hz
9.- 11. Stelle
Produkt
12. - 14. Stelle
Antriebstyp
15. Stelle
Anschlußspannung
16. Stelle
Zusatzausstattung
17. Stelle
-ES =
Elektrischer
Schwenkantrieb
201 = ES 20-015
501 = ES 50-015
2  =  24V DC
4  = 230V 50Hz
1 = 2 zusätzliche
 Endlagenschalter
0 = Sie ist reserviert für
den Aufbau auf
Armaturen
1. + 2. Digit
Product
3. + 4. Digit
Material: Body /
 seals / ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
7. + 8. Digit
Connection size
ZA =
2-way ball valve,
full bore,
3-piece design
31 =
Stainless steel / PTFE
/ stainless steel
0  =  without 0 =  without welded connection
62  =  DN  15
63 = DN 20
64 = DN 25
65 = DN 32
66 = DN 40
67 = DN 50
threaded connection
(DIN 2999)
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
Ordering example: e.g. ZA310025-ES201410
= 2-way ball valve, stainless steel / PTFE / stainless steel , 1" with actuator ES20, 230V 50Hz
9.- 11. Digit
Product
12. - 14. Digit
Actuator type
15. Digit
Voltage
16. Digit
Options
17. Digit
-ES =
Electric actuator
201 = ES 20-015
501 = ES 50-015
2  =  24V DC
4  = 230V 50Hz
1 = 2 additional
 limt switches
0 = Reserved for
 mounting on valves
Drehmomente und Laufzeiten*: